
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

INSTITUTO DE ECOLOGÍA, A.C.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

894,996,168 0 0 0 894,996,168Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

886,248,760 0 0 0 886,248,760Aportaciones

8,747,408 0 0 0 8,747,408Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -93,393,669 -45,979,249 0 -139,372,918Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -45,979,249 0 -45,979,249Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -180,417,808 0 0 -180,417,808Resultados de Ejercicios Anteriores

0 87,024,139 0 0 87,024,139Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

894,996,168 -93,393,669 -45,979,249 0 755,623,250Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

66,068,308 0 0 0 66,068,308Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

35,336,483 0 0 0 35,336,483Aportaciones

30,731,825 0 0 0 30,731,825Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -58,321,817 -72,092,985 0 -130,414,802Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -72,092,985 0 -72,092,985Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -58,321,817 0 0 -58,321,817Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

961,064,476 -151,715,486 -72,092,985 0 737,256,005Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: L.A. RUBEY BAZA ROMÁN
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

Elaboró: C.P. JUAN MANUEL JIMÉNEZ ORTIZ
SUBDIRECTOR DE FINANZAS
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